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Infrastruktura i Srodowisko

Bydgoszcz, 18.03.2021 r.

Do uczestnikow postepowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia: Przebudowa sieci magistralnej DN 400 od pkt.
A w poblizu budynku ul. Bulwary 10 do komory K-4/17 ul. Obroricéw Bydgoszczy w Bydgoszczy
- etap IV zad. 19, znak sprawy 2021/S 045-113675

KPEC Spotka z o.0. informuje, ze udziela zapowiedzianej odpowiedzi na czeé¢ pytan od
Wykonawcoéw, na ktdre nie udzielit odpowiedzi w dniu 17.03.2021 r.
Tres¢ pytan z odpowiedziami Zamawiajgcego znajduje sie ponizej.

Pytanie 1

9. Prosimy o informacje jaki promien giecia powinny mie¢ kolana preizolowane 1,5Dczy 2,5D?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Promien giecia dla kolan preizolowanych 2,5D.

14. Czy mufy elektrycznie zgrzewane powinny by¢ otwarte czy zamkniete?
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zastosowac mufy otwarte; pozostate wymagania zgodnie z projektem.

15. Prosimy o potwierdzenie, ze w gestii wykonawcy do wycinki sa tylko dwa drzewa tj zywotniki,
natomiast po stronie Inwestora jest uzyskanie wszelkich zgod z tym zwigzanych oraz poniesienie
optat urzedowych.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

W gestii Wykonawcy znajduje sie wycinka zywotnikéw na terenie dziatki Izby Administracji
Skarbowej. IAS wyrazita zgode na wycinke 6 sztuk zywotnika. Rzeczywista ilo$¢ drzew koniecznych
do wycinki zaleze¢ bedzie od sposobu prowadzenia robdt. Zmawiajacy wymaga od Wykonawcy
aby prowadzit prace w sposdb oszczedzajacy zielen.

Pytanie 2

Po weryfikacji stwierdzono, ze zataczone schematy komér sa nie adekwatne do zestawieri
materiatowych (ze schematow wynikajg inne ilosci np. zawordw niz w zestawieniu materiatowym
np. zawory DN 65), ponadto schemat komory K14/6 po otwarciu przedstawia Komore K14/5,
prosimy o uporzadkowanie dokumentacji oraz informacje, ktére ilosci armatury Wykonawca
powinien przyjac¢ do wyceny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zatacza zweryfikowane zestawienie materiatéw z korekta ilosci elementéw w
komorach.

Schemat komory K14/6 (poprawna nazwa powinna by¢ K4/16) jest wtasciwy i nie przedstawia
komory K4/15. Zamawiajgcy zatacza schemat z naniesiona korekta.

Informujemy, ie przedtuzamy termin skfadania ofert do dnia 24.03.2021 r. do godziny 13:00.
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